
Сегодня в номере публикуются:

Решения Каптыревского Сельского Совета депутатов: 
- от 23.09.2015 года № 1-С «Об   избрании    председательствующего на
первой сессии Каптыревского сельского Совета депутатов пятого созыва»; стр. 2
- от 23.09.2015 года № 2-С «Об избрании постоянного секретаря сессий
Каптыревского сельского Совета депутатов»; стр. 2
- от 23.09.2015 года № 3-С «Об избрании счётной комиссии Каптыревского
сельского  Совета  депутатов  по  избранию  председателя  Каптыревского
сельского Совета депутатов на постоянной основе»; стр. 3
-  от  23.09.2015  года  №  4-С  «Об  утверждении  формы  бюллетеня  для
тайного голосования по выборам председателя Каптыревского сельского
Совета депутатов пятого созыва»; стр. 3
-  от  23.09.2015  года  №  5-С  «О  списке  кандидатур,  включенных  для
тайного голосования на должность председателя Каптыревского сельского
Совета депутатов пятого созыва на постоянной основе»;
- от 23.09.2015 года № 6-С «Об   утверждении   протокола  № 3  счётной
комиссии  Каптыревского  сельского  Совета  депутатов  о  результатах
тайного голосования по выборам председателя Каптыревского сельского
Совета депутатов пятого созыва на постоянной основе»;
-  от  23.09.2015  года  № 7-С  «Об избрании  председателя  Каптыревского
сельского Совета депутатов пятого созыва на постоянной основе»;
-  от  23.09.2015  года  №  8-С  «Об  избрании  заместителя  председателя
Каптыревского сельского Совета депутатов пятого созыва;
-  от  23.09.2015   года  №  9-С  «Об  утверждении  перечня  постоянных
комиссий Каптыревского сельского Совета депутатов»;
-  от  23.09.2015   года  №  10-С  «Об  утверждении  состава  постоянных
комиссии Каптыревского сельского Совета депутатов».

стр. 4

стр. 5

стр. 5

стр. 6

стр. 6

стр. 7



                                                                                                                                       
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

КАПТЫРЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ 
   от 23.09.2015                                  с. Каптырево                                         № 1-C

     Об   избрании    председательствующего
на первой сессии Каптыревского  сельского
Совета депутатов пятого созыва.

В  соответствии  со  статьёй  15  Регламента  Каптыревского  сельского  Совета
депутатов   Каптыревский сельский Совет депутатов
   

РЕШИЛ:
1. Избрать  председательствующим  на  первой  организационной  сессии

Каптыревского  сельского  Совета  депутатов  пятого  созыва  –  Чмуж
Анастасию Игнатьевну.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председательствующий сессии
Каптыревского сельского Совета депутатов                                                  А.И. Чмуж

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ШУШЕНСКИЙ РАЙОН
КАПТЫРЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ 
   от 23.09.2015                                 с. Каптырево                                            № 2- C

   Об избрании постоянного секретаря
сессий     Каптыревского     сельского
Совета депутатов.

В соответствии с п. 6 статьи 16 Регламента Каптыревского сельского Совета
депутатов, Каптыревский сельский совет депутатов

                                                            РЕШИЛ:
1. Избрать постоянным секретарём сессий Каптыревского сельского Совета 

депутатов  Тершину Галину Васильевну.
2. Решение вступает в силу с момента  принятия.

Председательствующий сессии
Каптыревского сельского Совета депутатов                                                 А.И. Чмуж

2



КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ШУШЕНСКИЙ РАЙОН
КАПТЫРЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ 
   от 23.09.2015                                  с. Каптырево                                         № 3 – C

Об избрании счётной комиссии  Каптыревского 
сельского    Совета    депутатов    по   избранию
председателя  Каптыревского  сельского Совета
депутатов на постоянной основе.

Рассмотрев  предложения  депутатов  Каптыревского  сельского  Cовета
депутатов  по  формированию  счётной  комиссии  для  рассмотрения  вопроса  по
избранию председателя Каптыревского сельского Совета депутатов на постоянной
основе, Каптыревский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1.  Избрать счётную комиссию Каптыревского сельского Совета депутатов пятого
созыва в количестве трёх человек в следующем составе:
 - Рыкалин Александр Петрович
 - Калачёва Антонина Михайловна
 - Гаркалов Александр Викторович

     2.  Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

 Председательствующий сессии
Каптыревского сельского Совета депутатов                                    А.И. Чмуж

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ШУШЕНСКИЙ РАЙОН
КАПТЫРЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ 
   от 23.09.2015                                   с. Каптырево                                         № 4 - C

      Об    утверждении    формы  бюллетеня для 
тайного голосования по выборам председателя 
Каптыревского   сельского   Совета   депутатов 
пятого  созыва.
 

Заслушав доклад председателя счетной комиссии Каптыревского сельского
Совета  депутатов  о  форме  бюллетеня  для  тайного  голосования  по  выборам
председателя Каптыревского сельского Совета депутатов, Каптыревский сельский
Совет депутатов  

3



РЕШИЛ:

1. Утвердить форму бюллетеня для тайного голосования по выборам председателя
Каптыревского сельского Совета депутатов согласно приложению.

2.  Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председательствующий сессии                          
Каптыревского сельского Совета депутатов                                       А.И. Чмуж

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ШУШЕНСКИЙ РАЙОН
КАПТЫРЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ 
   от 23.09.2015                                     с. Каптырево                                         № 5 - C

     О   списке    кандидатур,   включенных   для    тайного 
голосования на  должность  председателя  Каптыревского
сельского Совета депутатов пятого созыва на постоянной 
основе.

 Заслушав предложения депутатов, по кандидатурам для включения в список
для  тайного  голосования  на  должность  председателя  Каптыревского  сельского
Совета депутатов пятого созыва на постоянной основе, руководствуясь  статьёй 19
Устава  Каптыревского  сельсовета,  в  соответствии  со   статьёй   7  Регламента
Каптыревского  сельского  Совета  депутатов,  Каптыревский  сельский  Совет
депутатов

РЕШИЛ:

1.    Утвердить    список   кандидатур   для   тайного  голосования на должность 
председателя    Каптыревского  сельского  Совета  депутатов пятого  созыва  на 
постоянной основе   в следующем составе:
     1. Шейбина Ольга Анатольевна
     2. Аристов Андрей Геннадьевич

     2.  Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председательствующий сессии                                                                                          
Каптыревского сельского Совета депутатов                                              А.И. Чмуж

4



КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ШУШЕНСКИЙ РАЙОН
КАПТЫРЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ 
   от 23.09.2015                                  с. Каптырево                                           № 6 - С

      Об   утверждении   протокола  № 3  счётной комиссии
Каптыревского сельского Совета депутатов о результатах
тайного    голосования      по     выборам        председателя
Каптыревского сельского Совета депутатов пятого созыва
на постоянной основе

    Заслушав доклад счётной комиссии Каптыревского сельского Совета депутатов о
результатах  тайного  голосования  по  выборам  председателя  Каптыревского
сельского Совета депутатов пятого созыва на постоянной основе,  Каптыревский
сельский Совет депутатов

                                                                        РЕШИЛ:
1.  Утвердить протокол № 3 счётной комиссии Каптыревского сельского Совета
депутатов  о  результатах  тайного  голосования  по  выборам  председателя
Каптыревского сельского Совета депутатов пятого созыва на постоянной основе.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председательствующий сессии
Каптыревского сельского Совета депутатов                                      А.И.Чмуж

                                                                                                                             
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

КАПТЫРЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ 
   от 23.09.2015                                 с. Каптырево                                         №  7 - С

  Об избрании председателя Каптыревского 
сельского Совета депутатов  пятого  созыва
на постоянной основе.

 Заслушав доклад председателя счетной комиссии Каптыревского сельского
Совета  депутатов  о  результатах  тайного  голосования  по  выборам  председателя
Каптыревского сельского Совета депутатов пятого созыва на постоянной основе,
руководствуясь статьей 19 Устава Каптыревского сельского Совета депутатов, п.7

5



статьи  7  Регламента  Каптыревского  сельского  Совета  депутатов,  Каптыревский
сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Избрать председателем Каптыревского сельского Совета депутатов пятого  созыва
на  постоянной  основе   Шейбину  Ольгу  Анатольевну,  депутата  Каптыревского
сельского Совета депутатов.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его  принятия.

Председательствующий сессии                                                                                          
Каптыревского сельского Совета депутатов                                                 А.И.Чмуж  

 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ШУШЕНСКИЙ РАЙОН
КАПТЫРЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ 
   от 23.09.2015                                  с. Каптырево                                         № 8 – С

   Об  избрании заместителя председателя Каптыревского
сельского  Совета  депутатов пятого  созыва.

Заслушав  предложения  депутатов  Каптыревского  сельского  Совета,
руководствуясь пунктом 2 статьи 8 Регламента Каптыревского сельского Совета
депутатов, Каптыревский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1.   Избрать заместителем председателя Каптыревского сельского Совета депутатов
Зыкову Надежду Викторовну.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Каптыревского
сельского Совета депутатов                                                                 О.А. Шейбина

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ШУШЕНСКИЙ РАЙОН
КАПТЫРЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ 
   от 23.09.2015                                    с. Каптырево                                         № 9- С

         Об утверждении перечня постоянных
комиссий Каптыревского сельского Совета 
депутатов.

6



     В соответствии с п. 2 статьи 9 Регламента Каптыревского сельского Совета
депутатов, Каптыревский сельский Совет депутатов

                                                                        РЕШИЛ:

1. Утвердить  следующий  перечень  постоянных  комиссий  Каптыревского
сельского Совета депутатов:

 -  Комиссия  по  вопросам  бюджета,  финансам,  экономике,  земельным
отношениям,  использованию  муниципальной  собственности  и  местному
самоуправлению.

      -  Комиссия по законности, правопорядку, социальной защите населения,  
      здравоохранению, образованию, культуре и делам молодёжи.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Каптыревского
сельского Совета депутатов                                                                      О.А. Шейбина 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ШУШЕНСКИЙ РАЙОН
КАПТЫРЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ 
   от 23.09.2015                                   с. Каптырево                                         № 10 – С

  Об утверждении состава постоянных 
комиссий    Каптыревского  сельского 
Совета депутатов.

В соответствии  с   пунктом 5 статьи 23 Устава  Каптыревского  сельсовета,
руководствуясь статьей 9 Регламента Каптыревского сельского Совета депутатов,
Каптыревский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

 1.  Утвердить  состав  постоянных  комиссий  Каптыревского  сельского  Совета
депутатов четвертого созыва:

    - Комиссия по вопросам бюджета, финансам, экономике, земельным отношениям,
использованию муниципальной собственности и местному самоуправлению  

1. Аристов Андрей Геннадьевич
2. Бескровных Александр Анатольевич

7



3. Гаркалов Александр Викторович
4. Калачёва Антонина Михайловна
5.Рыкалин Александр Петрович

-  Комиссия  по  законности,  правопорядку,  социальной  защите  населения,
здравоохранению, образованию, культуре и делам молодежи:

1. Зыкова Надежда Викторовна
2. Тершина Галина Васильевна
3. Фишов Сергей Сергеевич
4. Чмуж Анастасия Игнатьевна
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель    Каптыревского
сельского Совета  депутатов                                                                          О.А.Шейбина  

8

Учредитель:
Администрация Каптыревского 
сельсовета Шушенского района, 
Каптыревский сельский Совет 

депутатов.

Адрес редакции: 
662730, Красноярский край, 

Шушенский район,                         
    с. Каптырево, ул.  Победы, д. 

3А.
Телефон/факс 8(39139) 23-531, 

Редактор Горлов О.Н.

 

№ 34 от 24 сентября 2015 года,
тираж – 300 экземпляров 
(газета распространяется 

бесплатно)
Издатель и распространитель 

издания: Администрация 
Каптыревского сельсовета 

Шушенского района


	Сегодня в номере публикуются:

